平成 30年 10月吉日

会員各位

（一社）福島県作業療法士会

広報部長 高野真一

ぽっかぽかタイムス企画イベント 開催のお知らせ

拝啓 日増しに秋の深まりを感じる季節となって参りました、時下ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

この度、広報部ぽっかぽかタイムス係主催のイベントを開催します。

今回は、ぽっかぽかタイムス係が編集に携わった「OTの知恵袋」に掲載されている活動の中から、

新人の作業療法士の方を対象に、“作業療法を楽しく経験する”機会としたいと思います。

また、各病院の作業療法士の方々との交流や、ぽっかぽかタイムスの活動を知って頂ければと思いま

す。

ご多忙の中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしています。

敬具

ぽっかぽかタイムスとは

作業療法があまり知られていなかった頃、作業療法のことや作業療法士が持つ知恵や想いを

一般の方々にも知ってもらいたいという啓発目的で立ち上げた会津支部の活動になります。

記

●日  時：平成 30年 11月 13日（火）18：30～20：00

●場  所：（一財）竹田綜合病院 こころの医療センター2階作業療法室

       〒965-8585 福島県会津若松市山鹿町 3番 27号

●対  象：作業療法士（経験年数 1～2年目）

※運営の都合上、最大 12名までとさせて頂きます

●内  容：1)広報部ぽっかぽかの活動紹介

2)「OTの知恵袋」活動体験

・レクリエーション（シーツの物渡しゲーム）

・手工芸（和紙の箸置き）

3)上記の活動の治療効果について話し合い、発表

●申込期限：FAX用紙に必要事項（氏名、所属、連絡先、経験年数）をご記入の上、

11月 2日（金）まで FAXにて申し込み下さい。

【問い合わせ先】

（一財）竹田綜合病院 佐藤ほなみ

電話番号：0242-29-9812

FAX案内用紙

ぽっかぽかタイムス企画イベント

参加申し込み用紙

●送信先：一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院 こころの医療センター

      佐藤 ほなみ行

●FAX：0242-29-9852

●送信元：施設名：

      連絡先：

●参加者氏名

氏 名 所 属 連 絡 先 経験年数

 年目

 年目

 年目

 年目

 年目

※締め切り：平成 30年 11月 2 日（金）必着